

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านฝาผนัง หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองพะไล-บ้านหนองตาดน้อย ตำบลหนองหว้า อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 167 เมตร หนา 0.15 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **15 พย. 2566** เป็นเงิน 500,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
- 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นายณรงค์ สิงขรอาสน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
- 7.3 นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- 7.3 นายธีรวิทย์ มาศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(นายณรงค์ สิงขรอาสน์)

ประธานกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายธีรวิทย์ มาศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

ถนนสายบ้านฝาง หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองพะไล-บ้านหนองตาต้อย ตำบลหนองหว้า อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ

ถนนสายบ้านฝาง หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองพะไล-บ้านหนองตาต้อย ตำบลหนองหว้า อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่

15 พ.ย 2566

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 167 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	835.00	3.73	3,114.55	1.3642	5.09	4,248.87	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง(พร้อมบดอัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	ท่อ คลส เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	285.80	12,003.60	1.3642	389.89	16,375.31	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	835.00	399.06	333,215.10	1.3642	544.40	454,572.04	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	263.96	1,319.80	1.3642	360.09	1,800.47	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	70.00	132.33	9,263.10	1.3642	180.52	12,636.72	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	167.00	58.85	9,827.95	1.3642	80.28	13,407.29	
					368,744.10			503,040.70	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 368,744.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 503,040.70

คิดเป็นราคากลาง

= 500,000.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนบาทถ้วน)

(นายณรงค์ สิงขรอาสน์)

ประธานกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนิวัฒน์ พันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายธีรวิทย์ มาศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน